无缝部署免接触式服务的安全性升级
主要特性
非接触式性能
	` 符合ISO/IEC 14443 A 1-4和ISO/IEC 7816-4标准，可通过移动
和可穿戴设备验收
	` 优化的交易时间和射频性能
	` MIFARE Classic向后兼容模式，可无缝迁移基础设施
迁移

设计其他收入流。
功能比较：MIFARE Plus EV2与MIFARE Plus X
订购信息
存储器 MIFARE Plus EV2 MIFARE Plus X
内存配置 模块/扇区结构 模块/扇区结构
存储器容量 2 kB / 4 kB 2 kB / 4 kB
RF接口
ISO/IEC ISO/IEC 14443 A 1-4
ISO/IEC 7816
ISO/IEC 14443 A 1-4
ISO/IEC 7816
UID/ONUID 7B UID或4B ONUID 7B UID或4B ONUID
数据传输速率 高达848 kbps,
ISO/IEC 14443-4
高达848 kbps,
ISO/IEC 14443-4
安全性
算法 AES 128位，安全传送信
息，传统Crypto1
AES 128位，安全传送信
息，传统Crypto1
安全等级概念 逐个扇区或卡片 仅限卡片
SL1SL3MixMode SL3访问SL1扇区 -
交易MAC (TMAC) 后端交易的安全验证 -
交易定时器 抵御“中间人”攻击 -
安全标准认证 EAL5+针对IC硬件和软件 EAL4+针对IC硬件和软件
MIFARE Plus EV2 交付形式 17 pF 12NC
MF1P4200DA8/00 MOA8模块 4 k 935404786118
MF1P4200DA4/00 MOA4模块 4 k 935399739118
MF1P4201DUD/00 晶圆120 µm 12” 4 k 935405406045
MF1P2200DA8/00 MOA8模块 2 k 935387932118
MF1P2200DA4/00 MOA4模块 2 k 935404211118
MF1P2201DUD/00 晶圆120 µm 12” 2 k 935405407045
MIFARE Plus EV2 交付形式 70 pF 12NC
MF1PH4200DA8/00 MOA8模块 4 k 935383644118
MF1PH4200DA4/00 MOA4模块 4 k 935383641118
MF1PH4201DUD/00 晶圆120 µm 12” 4 k 935405499045
MF1PH2200DA8/00 MOA8模块 2 k 935405195118
MF1PH2200DA4/00 MOA4模块 2 k 935405183118
MF1PH2201DUD/00 晶圆120 µm 12” 2 k 935405497045